１.公金受取口座への振り込みに変更  （岩手銀行→公金受取口座）

　 □共済組合の給付金受取口座に登録することに同意します（注２）

（公金受取口座→岩手銀行）

（岩手銀行→岩手銀行）

上記のとおり申し出ます。

　公立学校共済組合岩手支部長　様

（注）１　該当する項目の口座を記入してください。

２　公金受取口座を利用する場合は必ずチェックを入れてください。

３　添付書類

　　通帳の写し（金融機関、口座番号、口座名義が確認できるもの）を添付してください。

４  その他

　（1） 婚姻等による名義変更のみで口座番号が変わらない場合は申出の必要はありませんが、「組合員等記載事項変更申告書

　（様式任５）」により改姓の手続きを行ってください。

　（2） 給付金（公金）受取口座を変更する場合、使用していた口座の解約は、変更した口座に給付金等の振込を確認後、または

　6ヶ月経過してから行うようにしてください。

－ － － －

口　座　番　号

イワテ
普通

岩手銀行 0123

支店名

令和　　　年　　　月　　　日 氏　　　名

普通

３.給付金受取口座の変更

フリガナ
金融機関コード

フリガナ 支店
コード

口座
種別金融機関名

普通

２.公金受取口座の変更（マイナポータル変更日：　　　年　　　月　　　日）

フリガナ
金融機関コード

フリガナ 支店
コード

口座
種別

口　座　番　号
金融機関名 支店名

組合員氏名

フリガナ
金融機関コード

フリガナ 支店
コード

口座
種別

口　座　番　号
金融機関名 支店名

様式任10

　　　給付金受取口座利用（変更）申出書
共済組合の給付等受取口座について、下記のとおり変更くださるようお願いします。（注１）

所属コード 組合員番号 フリガナ

22